

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบ ปร.5

ประเภท : งานทาง

เจ้าของโครงการ : อบต.บัวสลี

สถานที่ก่อสร้าง : ซอย 8 หมู่ที่ 10 บ้านป่าบง ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

พิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ 2188727N 580191E พิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ 2188848N 580297E

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.บัวสลี

แบบเลขที่ : แบบมาตรฐาน อบต.บัวสลี

ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ค่าเงินต้นทุน				ราคาวัสดุจากพาณิชย์
1	ประเภทงานอาคาร				จ.เชียงราย เดือน พ.ย. 2563
2	ประเภทงานทาง				พื้นที่ปกติ / ฝนชุก
	- สายทางซอย 8	224,803.55	1.3795	310,116.50	ราคาน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท
3	ประเภทงานชลประทาน				บ่บม ปตท. อำเภอเมือง
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ระยะขนส่ง ( รถสิบล้อ )
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				ใช้สูตรการคำนวณ
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ค่า K งานทาง
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
	vat.....7.....%				
สรุปผล	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			310,116.50	
I	ป้ายโครงการ 1 ป้ายตามแบบมาตรฐาน	1	ป้าย	1,500.00	
I	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			311,616.50	
I	คิดเป็นประมาณการเพียง			311,000.00	
(สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					
I	ขนาดเนื้อที่	580.00	ตร.ม.		, รวมทั้งหมด - หลัง, มีความยาวรวมทั้งหมด - เมตร
	เฉลี่ยราคาประมาณ	536.21	บาท ต่อ		พื้นที่ 1.00 ตารางเมตร

ผู้ประมาณการ .....

(นายธานี ไชยแก้ว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้ตรวจ .....

(นายเสน่ห์ อุปละ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้เห็นชอบ .....

(นายพจน์ มหาวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 549/2563

ลงวันที่ 16 ธันวาคม 2563

1. นายเสน่ห์ อุปละ (ประธาน)

2. นายธานี ไชยแก้ว (กรรมการ)

3. นางเอี่ยมศรี แฉ่นไฉ (กรรมการ)

ความเห็นชอบของผู้อนุมัติ

ผู้อนุมัติ .....

(นายชาติ สุภารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอย 8 หมู่ที่ 10 บ้านป่าบง ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

พิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ 2188727N 580191E พิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ 2188848N 580297E

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 145.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 580.00 ตารางเมตร ชนิดไหล่ทางดินถมตามสภาพ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	652.50	1.71	1,115.78	1.3795	2.36	1,539.22
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	29.00	280.38	8,131.02	1.3795	386.78	11,216.74
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	580.00	333.10	193,198.00	1.3795	459.51	266,516.64
4	Expansion Joint	ม.	8.00	181.68	1,453.44	1.3795	250.63	2,005.02
5	Contraction Joint	ม.	104.00	82.39	8,568.56	1.3795	113.66	11,820.33
6	Longitudinal Joint	ม.	145.00	77.84	11,286.80	1.3795	107.38	15,570.14
7	งานไหล่ทางดินถม	ลบ.ม.	14.50	72.41	1,049.95	1.3795	99.89	1,448.41
8	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	1,500.00	1,500.00	-	1,500.00	1,500.00
					226,303.55		รวม	311,616.50
							ตัวอักษร (-สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) ปรับยอด	311,000.00

ผู้ประมาณการ.....  
 (นายธานี ไชยแก้ว)  
 นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้ตรวจ.....  
 (นายเสน่ห์ อุปละ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นของผู้เห็นชอบ.....  
 (นายพนธ์ มหาวรรณ)

ผู้เห็นชอบ.....  
 (นายพนธ์ มหาวรรณ)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ความเห็นชอบของผู้อนุมัติ.....

ผู้อนุมัติ.....  
 (นายชาติ สุภารัตน์)  
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี